
PACHET PRODUSE CURATENIE- CRRN LUGOJ

I.D.: 89214117

Data publicarii 10.11.23 Coduri CPV 39831240-0 39800000-0

Pretul estimativ: 7.256,70 RON - 7.256,70 RON

Descriere: 1.DETERGENT VASE 1L BUC 70 *14,71= 1029,70 lei fara tva 2.DETERGENT VASE 500ML BUC 70* 8,4 =588,00 lei fara tva 3.DETARTRANT 1L BUC 40* 10,08= 403,20 lei fara tva 4.SOLUTIE DEZINFECTANT WC 1L BUC 200* 11,77= 2354,00 lei fara tva 5.SACI MENAJERI 60L 10BUC/SET SET 100* 5,04= 504,00 lei fara tva 6.SOLUTIE SCOS PETE BUC 20* 14,29= 285,80 lei fara tva 7.CLOR 1L BUC 100* 5,04 =504,00 lei fara tva 8.PERIE WC BUC 20* 6,72= 134,40 lei fara tva 9.DEZINFECTANT RUFE 1L BUC 20* 33,61= 672,20 lei fara tva 10.ODORIZANT HAINE SOLID BUC 50* 5,88 =294,00 lei fara tva 11.SOLUTIE CURATAT INOX 1L BUC 20* 24,37 =487,40 lei fara tva
